
ỦY BAN BẦU CỬ 

HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/NQ-UBBC Côn Đảo, ngày 01 tháng 6 năm 2016 

NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận tư cách Đại biểu Hội đồng 

nhân dân huyện Côn Đảo, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số: 

85/2005/QH13; 

Căn cứ kết quả tổng kết bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo 

và kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến người trúng cử đại biểu Hội 

đồng nhân dân huyện Côn Đảo. 

QUYẾT NGHỊ: 

Xác nhận 30 (ba mươi) ông, bà (có danh sách kèm theo) đã trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 có đủ tư cách 

để thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của đại biểu Hội đồng nhân dân theo quy định 

của pháp luật./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND huyện; 
- UBND huyện; 
- UBMTTQ VN huyện; 
- Các Ông, Bà có tên trong danh sách; 
- Lưu VT. 

 

TM. UỶ BAN BẦU CỬ 

KT. CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Leâ Minh Nhöït 

 

 

 

 
 

 
 



 2 

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI ĐƯỢC XÁC NHẬN 

ĐỦ TƯ CÁCH ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO 

KHÓA XI NHIỆM KỲ 2016-2021 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 01 tháng 6 năm 2016 

của Ủy ban bầu cử huyện Côn Đảo) 

 

I. Đơn vị bầu cử số 1 (Gồm: Khu dân cư số 1; các đơn vị lực lượng vũ trang 
đứng chân trên địa bàn Khu dân cư số 1) 

1. Bà Đoàn Thị Diệu Hiền 

2. Bà Nguyễn Thụy Nga 

3. Ông Nguyễn Khắc Pho 

4. Ông Đặng Văn Quý 

5. Ông Võ Văn Việt 

II. Đơn vị bầu cử số 2 (Gồm: Khu dân cư số 2, 3) 

1. Ông Trần Tấn Đạt  

2. Ông Lê Minh Nhựt 

3. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang 

4. Bà Nguyễn Thị Trình 

5. Ông Trương Văn Út  

III. Đơn vị bầu cử số 3 (Gồm: Khu dân cư số 4, 5, 10) 

1. Ông Lê Đức Dũng 

2. Ông Lê Đức Hiếu  

3. Bà Trương Thị Lan Phương 

4. Ông Trần Văn Thanh 

5. Ông Nguyễn Quang Việt  

IV. Đơn vị bầu cử số 4 (Gồm: Khu dân cư số 6,7) 

1. Ông Phan Thanh Biên  

2. Ông Phùng Anh Huy  

3. Ông Nguyễn Văn Mạnh 

4. Ông Nguyễn Anh Nhựt 

5. Bà Phạm Thị Mỹ Tố Uyên  

V. Đơn vị bầu cử số 5 (Gồm: Khu dân cư số 8, các đơn vị lực lượng vũ 
trang đứng chân tại trung tâm huyện Côn Đảo) 

1. Ông Nguyễn Thành Chính 



 3 

2. Ông Trần Văn Hoàng   

3. Ông Nguyễn Minh Sơn 

4. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo 

5. Ông Nguyễn Hoàng Tùng 

VI. Đơn vị bầu cử số 6 (Gồm: Khu dân cư số 9, các đơn vị lực lượng vũ 

trang đứng chân trên địa bàn khu dân cư số 9) 

1. Ông Nguyễn Văn Dũng 

2. Ông Lê Văn Đức 

3. Bà Huỳnh Thị Thanh Liên 

4. Bà Trần Thị Hoài Thu 

5. Ông Châu Vũ 


